
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
 
                Η αίτηση που ακολουθεί, απαιτεί την προσκόμιση του αποδεικτικού 
επίδοσης της απόφασης του ΟΚΧΕ. 
 
               Η αίτηση απαιτεί επικόλληση μεγαρόσημου των τριών #3# ευρώ. 
               Για κάθε πιστοποιητικό απαιτείται επικόλληση μεγαρόσημου των δύο 
#2# ευρώ (π.χ. αν θέλετε τρία πιστοποιητικά προσκομίζετε τρία μεγαρόσημα 
των δύο #2# ευρώ).   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Α Ι T Η Σ Η  
ΓΙΑ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ  ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟΥ 

 
Αίτηση του/ης : 
 

​
 
Προς τον/ην κ. Γραμματέα του Πρωτοδικείου Σύρου 
 
 
Παρακαλώ να μου χορηγήσετε πιστοποιητικό που να 
πιστοποιεί ότι δεν έχει ασκηθεί  
 
από την ημερομηνία μέχρι 
σήμερα 
 
 αίτηση/προσφυγή κατά της 
υπ’ αριθμ. απόφασης : 
 

του Ο.Κ.Χ.Ε από τον/ην/ους : 
                        
 
 Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κάτοικος 
1)​      

2)​      

3)​      

4)​      

5)​      

6)​      
 
 
 
 
 
 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Σύρος              /             
/ 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​          Ο/Η    Αιτών/ούσα​ ​
​  

 

Επώνυμο 

Όνομα 

Πατρώνυμο 

Κάτοικος 

Τηλέφωνο 
 
 
 
 
 

 

 


